Постановление Правительства РФ от 13.09.2019  ·  № 1197

Редакция действует с 24 сентября  2019 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года № 1197

О внесении изменения в состав сведений, размещаемых в единой информационной

системе персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение,

биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их

соответствия предоставленным биометрическим персональным данным гражданина

Российской Федерации, включая вид биометрических персональных данных

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить состав сведений, размещаемых в единой информационной системе

персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение,

биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их

соответствия предоставленным биометрическим персональным данным гражданина

Российской Федерации, включая вид биометрических персональных данных,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2018 г.

№ 772 "Об определении состава сведений, размещаемых в единой информационной

системе персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение,

биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их

соответствия предоставленным биометрическим персональным данным гражданина

Российской Федерации, включая вид биометрических персональных данных, а также о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, № 28, ст.4234), пунктом "д" следующего

содержания:

"д) контактные данные физического лица (номер абонентского устройства подвижной

радиотелефонной связи, адрес электронной почты).".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.Медведев

https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00LTK2M0#XA00LTK2M0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=550513596&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3